Burger Fish

Burger Grand

Burger Moyen

Burger Moyen Galette

Burger Petit

Coca Cola15L

Coca Cola Zero15L

Coca-cola 33 cl

Coca-cola ZERO 33 cl

Couscous Tunisien

Evian15L

Evian 33 cl

Fanta15L

Fanta 33 cl

Menu Ambiance

Menu Couple

Menu Foot

Menu Pate (Formule
Midi)

Menu Pizza (Formule
Midi)

Menu Salade (Formule
Midi)

Burger Fish (1 poisson pané) servie avec frites et boisson au choix

Burger Grand (1 Steak 180 gr) ou (double Steak) servie avec frites et boisson au choix

Burger Moyen (1 Steak 90gr) ou (double Steak) servie avec frites et boisson au choix

Burger Moyen Galette (1 Steak 90 gr, galette de pommes de terre. ceuf, boursin) servie avec frites et

boisson au choix

Burger Petit (1 Steak 45 gr) ou (double Steak) servie avec frites et boisson au choix

CocaCola15L

Coca ColaZerol5 L

Boisson Coca-cola 33 cl

Coca-cola ZERO 33 cl

COUSCOoUS sur commande, servi avec tajine tunisien ou brik + salade tunisienne ou salade mechouiya

Evian15L

Evian 33 cl

Fanta15L

Fanta 33 cl

2 Pizzas sénior au choix + 1 Maxi coca 1.51

2 Pizzas Junior au choix+2 Boisson 33cl au choix

2 Pizzas méga au choix + 1 Maxi coca 1.5

1Pate au choix + 1 Dessert au choix + 1 boisson 33 ¢l au choix

1 Pizza Junior au choix + 1 Dessert au choix + 1 boisson 33 cl au choix

1 5alade au choix + 1Dessert au choix + 1 boisson 33 cl au choix

£550
£7.00

£750 -
£9.00

£550

£7.00

£750

£4.50 -

£550

€280

£2.80

€140

£140

£14.00

€170

£120

£280

£140

£2100

£16.00

£29.00

€800

800

€800

Commander maintemamnt

Commander maintenamnt

Commander maintemamnt

Commander maintenamnt

Commander maintenant

COMMANDER

COMMANDER

COMMANDER

COMMANDER

Commander maintenamnt

COMMANDER

COMMANDER

COMMANDER

COMMANDER

Commander maintenarnt

Commander maintenant

Commander maintenarnt

Commander maintenarnt

Commander maintenant

Commander maintenarnt



