	Burger Fish	Burger Fish (1 poisson pané) servie avec frites et boisson au choix	€5.50 – €7.00	Commander maintenant
	Burger Grand	Burger Grand (1 Steak 180 gr) ou (double Steak) servie avec frites et boisson au choix	€7.50 – €9.00	Commander maintenant
	Burger Moyen	Burger Moyen (1 Steak 90gr) ou (double Steak) servie avec frites et boisson au choix	€5.50 – €7.00	Commander maintenant
	Burger Moyen Galette	Burger Moyen Galette (1 Steak 90 gr, galette de pommes de terre, œuf, boursin) servie avec frites et boisson au choix	€7.50	Commander maintenant
a	Burger Petit	Burger Petit (1 Steak 45 gr) ou (double Steak) servie avec frites et boisson au choix	€4.50 – €5.50	Commander maintenant
	Coca Cola 1.5 L	Coca Cola 1.5 L	€2.80	COMMANDER
Ô	Coca Cola Zero1.5 L	Coca Cola Zero1.5 L	€2.80	COMMANDER
Spiral Sp	Coca-cola 33 cl	Boisson Coca-cola 33 cl	€1.40	COMMANDER
	Coca-cola ZERO 33 cl	Coca-cola ZERO 33 cl	€1.40	COMMANDER
	Couscous Tunisien	couscous sur commande, servi avec tajine tunisien ou brik + salade tunisienne ou salade mechouiya	€14.00	Commander maintenant
	Evian 1.5 L	Evian 1.5 L	€1 .70	COMMANDER
	Evian 33 cl	Evian 33 cl	€1.20	COMMANDER
	Fanta 1.5 L	Fanta 1.5 L	€2.80	COMMANDER
9	Fanta 33 cl	Fanta 33 cl	€1.40	COMMANDER
	Menu Ambiance	2 Pizzas sénior au choix + 1 Maxi coca 1.5I	€21.00	Commander maintenant
	Menu Couple	2 Pizzas Junior au choix+2 Boisson 33cl au choix	€16.00	Commander maintenant
	Menu Foot	2 Pizzas méga au choix + 1 Maxi coca 1.5I	€29.00	Commander maintenant
	Menu Pâte (Formule Midi)	1 Pâte au choix + 1 Dessert au choix + 1 boisson 33 cl au choix	€8.00	Commander maintenant
	Menu Pizza (Formule Midi)	1 Pizza Junior au choix + 1 Dessert au choix + 1 boisson 33 cl au choix	€8.00	Commander maintenant
	Menu Salade (Formule Midi)	1 Salade au choix + 1 Dessert au choix + 1 boisson 33 cl au choix	€8.00	Commander maintenant